МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________								      № _____

О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 02.08.2012 №2362 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальных гарантиях работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Урай»

В соответствии со  статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Урай от 02.08.2012 №2362 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальных гарантиях работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Урай»:
1.1. Таблицу пункта 2.2 дополнить строкой 7 следующего содержания:
«
	7.
	Курьер
	2 818

».
1.2. В абзаце первом пункта 4.2 после слова «водителей,» дополнить словом «курьера,».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы города Урай  С.П. Новоселову.

Глава города Урай                                                                                А.В. Иванов

image1.jpeg